
UCHWAŁA  Nr  XLII  /  255  / 2009
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 02 września 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 166 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 184 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1.  Załącznik nr 10 do Uchwały Nr  XXXIV/216/2008  Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2008 r.  w 
sprawie  uchwalenia  budżetu Miasta  i  Gminy Witnica na 2009 r.,  dotyczący  limitów na wieloletnie 
programy inwestycyjne Gminy Witnica w latach 2009-2011, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.
§ 2.  Załącznik nr 11 do Uchwały Nr  XXXIV/216/2008  Rady Miejskiej z dnia 18 grudnia 2008 r.  w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Witnica na 2009 r.,  dotyczący programów i projektów 
realizowanych  ze  środków funduszy  strukturalnych  i  funduszu  spójności,  otrzymuje  brzmienie  jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska


